UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT- VP
V/v tuyên truyền sử dụng ứng dụng

 i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch

vụ Internet di động 4G trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2024

   Kính gửi:

     - Trưởng các phòng chức năng Sở;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 3640/UBND-VX2 ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh về

việc tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch

vụ Internet di động 4G trên địa bàn tỉnh; Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị

trực thuộc thực hiện tốt nội dung sau:

Vận động cán bộ, công chức, viên chức cài đặt, sử dụng công cụ i-Speed,

đồng thời tham gia tuyên truyền, vận động, hướng dẫn người dân cài đặt và sử dụng

công cụ i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng

rộng di động 4G theo hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông (tại Công văn

gửi kèm: số 2138/BTTTT-CVT ngày 03/6/2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông

về việc phối hợp tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed để nâng cao chất lượng

dịch vụ di động 4G).

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Đức

		2024-07-03T10:12:35+0700

		2024-07-03T11:05:26+0700

		2024-07-03T11:05:38+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-07-03T11:05:57+0700